ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 08/2009-CJS

    O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente
da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura
Catarinense, aberto pelo Edital n.º 05/08-CJS, de 17 de janeiro de 2008,
torna público que a Comissão Central homologou o pedido de desistência
apresentado pelo candidato Felipe Prazeres Salum Müller.
    Florianópolis, 27 de março de 2009.

    Desembargador Volnei Ivo Carlin
       Presidente da Comissão Central